1

安  康  学  院
                         安康学院函„2018‟33 号

关于“国培计划（2018）”—陕西省非项目

区县小学校长“三段式”培训项目开班的通知

各相关项目区县教育局：

根据陕西省教育厅 陕西省财政厅《关于公布 2018 年“国

培计划”——陕西省乡村中小学和幼儿园教师培训项目承办单

位暨下达培训计划的通知》（陕教师办„2018‟21号）精神，我

校定于 2018 年 10 月 10 日至 21日举办“国培计划（2018）”—

—陕西省非项目区县小学校长“三段式”培训，现将有关事项

通知如下：

一、培训对象

非项目区县乡村小学、村小、教学点校长（含民办），年龄

不超过 50岁。

二、培训时间

2018 年 10 月 10日报到，10 月 11 日—21 日培训。

三、培训及报到地点

培训地址：安康市汉滨区育才路 92 号安康学院

报到地点:安康市南环路安康学院图书馆东 100 米天天假

 2

日酒店一楼大厅

四、联系人及联系方式

联系人：陈老师    联系电话：13891586829

办公室电话： 0915-3219167

五、研修费用及其他事项

（一）项目区县教育局接此通知后，请按要求遴选参训教

师，并将参训教师名单上传至“陕西省教育厅中小学教师培训

管理系统”。《学员报到通知书》按下达任务名额随文附寄，请

及时发给参训学员，并督促学员按时报到。

（二）按照省教育厅的有关规定，学员培训期间的培训费、

住宿费、伙食补贴和教材资料费由省教育厅拨付。往返交通费

由学员所在单位按规定报销。

（三）培训结束经考核合格者，颁发省教育厅统一印制的

结业证书。

安 康 学 院

2018 年 9月 12日

	发文种类
	年份
	发文编号
	标题